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KANINAVL
Endelig kom våren
Over en måned er gått siden vi pakket
dyra ned i Bergen og reiste hjem med
klare og nye avlsmål i tankene. Flere av
dere har sikkert nå kommet godt i gang
og har talt opp antall unger i årets første-
fødte kull. - Når det gjelder aktiviteten i
min kaninstall, så kom jeg senere i gang
enn beregnet. Her vest fikk vi nemlig
kuldegrader, vinter og snø, etter at LU var
ferdig (da ble noen av dyra også i bedre
pelsform). Men huene virket dermed mer
«kjølige» - så jeg får skylde på kuldegrad-
ene at huene ikke var villige. Noen par-
ingsakt ble det ikke før påsken var over.
For med påsken kom sola, så det var ei
fin langhelg. Ut på plenen satt jeg et par
luftebur, tok ut huene og de ble mer vår-
yre, så nå skal det være i «boks».

Kanin-kurser som gir inntekt!
Som nevnt så mange ganger før, så er vi
tilknyttet Studieforbundet Natur og Miljø.
Her kan vi (alle foreningene) registrere
oss når vi skal gjennomføre kurs. I 2004
var det et veldig svakt år fra vår side med
kun 2 kurs som ble gjennomført. Jeg må
derfor nok en gang oppfordre dere til å
avvikle kurskveld,og/eller eventuelt kurs-
helger rundt i foreningene. Derfor er det
gledelig å se at 4 foreninger allerede nå
på vårparten er registrert med kursak-
tivitet.Alle foreninger som gjennomfører
kurs vil motta tilskudd.Dette må da høres
meget interessant ut!
Gå inn på nettsiden til Studieforbundet:
www.naturogmiljo.no

Registrer dere der og dermed er kurset
igangsatt. Vi har 3 kurs som er godkjent
og som er høyst aktuelle:
●  kurs nr 4180: Nordisk Kaninstandard
●  kurs nr 4189: Kaninoppdrett
●  kurs nr 8956: Burbygging

Kurs 4180 i Kaninstandard er på 16 kurs-
timer (1 kurstime = 45 min.), og her kre-
ves, eller en bør være eier av en Standard
(det er ulovlig å kopiere fra bøker). De to
andre kurs er på 12 timer hver, og kan
f.eks. gjennomføres på 6 medlemsmøter
eller 4 kurskvelder. Kurs 4189 om Kanin-
oppdrett er oppsatt med tema og under-
emner som skal tas opp på hver kurs-
kveld,og krever en erfaren «kaninperson»
til å være foreleser eller innleder til hvert
av de oppsatte hovedtema og underem-
ner. Kurs nr 8956 om Burbygging krever
nok at en har en litt kreativ og snekker-
kyndig person til å lede kurset, men det
finnes det helt sikkert flere av i forening-
ene. Dermed er oppfordringen sendt ut
til dere: Gå i gang og det vil gi penger i
foreningskassen.Alle de 3 kurs er enkle å
gjennomføre! Det som er litt dumt er at
en må ha fylt 14 år for å bli registret, men
en kan selvsagt delta på kurs for det.
- Kommer også med en annen oppfor-
dring: Avhold registreringsbedømmelser!
Det kan også gi penger i kassen: kr 5 pr
reg. dyr. På utstillinger (fra 1.8.) vil ureg.
kaniner (tildelt 93) få reg.nr kun på kor-
tet (blir ikke klippet i øret), det må dere
sørge for selv. Da må det vel være enklere
å avholde registreringsbedømmelser.

Tidsskrift for Kaninavl - 3-2005
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««EEiinn  ooppppddrreettttaarrss  ddaaggbbookk»»
Gjesteskribent:

Thor Øivind Larsen

«Nå er det paring
og avl for alle penge»
Etter uttak av avlskaninar
for ny sesong, og som re-
ferat frå LU fortel i forri-
ge TK, så har dei sett
Liten Tysk Vedder betre.
Så det var vel ikkje så
vanskeleg å ta ut dei dyra
eg skulle nytte til vidare
avl. Eg kunne vel strengt
tatt latt nokre av dyra
mine stå heime eller latt
være å melde dei på. Eg
valde likevel å ta med dei
eg hadde. Hvis eg hadde følgt det eg
trudde var gode dyr, så hadde hua som
eg fekk 94,5 poeng på (og som blei BiR),
stått heime.Tar dette som læring og veit
no betre å sjå kva dyr eg bør satse på
eller ikkje. Det er jo tross alt dette det
handlar om når me er fersk i ”gemet”.
Fekk ein hann og to huer med 38 poeng
i kropp. Farge er også eit mål å strekke
seg mot, men alle fekk 9 p her.

Så var det bura mine
Som eg skreiv tidlegare, så har eg dei i
kjellaren. Det var i fjor sumar eg hadde
ferdig 10 av bura mine, og måtte bygge
fleire for at dyra skulle få eigne bur når
dei vart kjønnsmodne. Etter å ha vert på
besøk hjå fleire oppdrettara vart bura
mine som følgjer:
Alle dyra går på fast botn av olja forska-
lingsflakar, og alle 17 bura er 1 meter x

elle melle uff nei, ein tilskuar også
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75 cm. 14 av dei har laus skiljevegg, som
gjer at eg kan ha inntil 7 hoer med kull
gåande på 2 meter x 75 cm.
Då eg har alle dyra mine i ”kjellaren”
har eg vatningsanlegg med drikkeniplar
og flotørkasse. Alle bura har eigen inn-
gang (dør), sjølv om eg vert anbefala å ha
ei stor dør på fleire bur. Det er slik eg
trives med det, men eg har også 3 bur
med ei felles dør.

I tida fram til kulla kjem
så vert den nytta til å reingjere alle bura
mine og gje dei nytt strøk med maling,
som kan være med på å skjule kosmetis-
ke feil i sjølve bygginga. Men det ser ut

Med «laus» skiljevegg vert det enkelt i ei
handvending å gjera fire burrom om til to

store avlsbur. For ikkje å få vatnsøl frå drikke-
niplane har eg sett ei skål under kvar nippel.
Elles som dykk sjår, brukar eg det eg har for
handa av maling - det gjer fargerike burrom.
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til at ventetida kan bli lengre enn ønskja,
då dei huene eg har nå er meir opptatt av
å ete saman med hannen enn å drive med
det kaninar flest pleier. Dei er vell inspi-
rert av oss menneskjer som skal ha meir
av romantikken før hannen slep til. Det
kan vell hende at været også spelar inn,
for nå er det verkeleg vinter her i vest,
med snø og kuldegrader - og blir vel som
fleire sa på LU: ”det var 2 veker før eller
2 veker etter at dyra mine er i skikkelig
form”. Får henge meg på den, då felling
var eit stort problem i Bergen.

For å gjere reint i bura nyttar eg Virkon
(10 g pr liter). Virkon får ein kjøpt hjå
Dagfinn (eg får dette frå sjukeheimen der
eg jobbar). For oss som nytter lite av det-
te er det anbefalt å kjøpe det i porsjons-
pakkar. Når det er blanda ut er det berre
verksam i 7 dagar eller når raudfarga for-
svinn. Eg bruker malingsskrape for å få
vekk dritt som har festa seg ekstra fast.
Som dykk hugsar frå siste innlegg skreiv
eg om val av farge til bura. Får sjå om
Liten Tysk Vedder blir roligare enn dei
allereie er. Når eg malar bura mine, nyttar
eg eit lag med maling, strør på finkorna
sand (olivinsand) og så eit strøk maling
til. Om dette hjelper til med å gje eit meir
naturleg miljø for sliping av klør, har eg
ingen formeining om, men trur på det då
det er sjeldan eg behøv å klippe klør på
frambeina. Eg har ikkje opplevd att det
sliter for mykje. Problemet med denne
metoden er at dritt kan feste seg raskare
enn om flatene er heilt glatte.

Angora-kaninen
vi/eg kjøpte har nå fått seg eit klipp og
det tok si tid! - ca 2 timar. Eg holdt og
kona klippte, så vi brukte vell eigentleg
ressursar på 4 timar.Vi har berre den eine
så vi får spare litt ull eller kjøpe fleire før
vi går vidare med kjøp av rokk og anna
utstyr. Ein Angora-kanin er nå ei begyn-

ning, og eg håper nå eigentleg på at kona
skal få ein innsikt i hobbyen min. Eg må
sei meg einige at det er kjekt å avle på dyr
ein kan nytte til meir enn utstilling.

Slakting av kaninar
Som ”byas” har eg ikkje tidlegare slakta
på eiga hand, men det var nå ingen av dei
bøndene som bur kring meg som heller
gjorde noko slikt lenger.Dei sender jo alle
dyra frå seg, og slaktar såleis ikkje sjølv.
Det å slakte er ikkje det kjekkaste eg gjer,
men slik er livet, og det er ein del av det
å halde på med dyr som lett lar seg for-
meire, og man kan ikkje ta vare på alle.
Er litt opptatt av at mine eigne ungar skal
få eit naturleg forhold til dette med dyr
og kor mat eigentleg kommer frå. Tar
ikkje ungane med på sjølve slaktinga,
men dei veit godt kva eg puttar i gryta.
Dei har heller ikkje noko imot å ete dei.

Forskjellige slag fôr til dyra
Når påska nå er over og vi går mot vår
vert det nytta meir kvist og greiner med

og så skal vi i gang med å klyppa vårt nyinn-
kjøpte nøste. Først var det børsting . . .
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bladverk til fôring av dyra. Ikkje det at dei
ikkje har fått grønt fôr i løpet av vinteren.
Her eg bur har eg ingen vanskar med til-
gangen av grønt fôr. Omgjevnaden her
på landet held på å gro igjen av trær og
busker.Eine vert flittig nytta om vinteren,

noe som kaninane ikkje har noko imot.
Til sumaren får eg gå meir aktivt inn i
bruk av kvist med blader. Det er nok av
kratt eg kan klippe ned og tørke med løv
på, men får sjå om tida rekker til. Påska
har eg nytta til å male nokre fleire bur.
Fineveret har eg nytta til å la kaninane
komme seg ut i friluft etter tur.Dei huene
som framleis ikkje lar seg pare har godt
saman med hannen i ute garden for å sjå
om sol og varme kan heite dei opp litt.
Så vi får sjå om det ikkje vert kaninungar
i april.

Så var det kaninalslaget då
Ja eg har gløymt å seie det før så er eg no
vald inn som nestleiar i Sogn og Fjordane
Kaf. Det har til nå ikkje vore mogleg for
meg å delta på noko styremøte, då dette
ikkje har klaffa. For å gje ei forklaring på
det, så inneber eit styremøte ei reise på 3
timar ein veg. Lange avstandar er dagleg-
dags og det er vel difor at vi i vest har
kortare veg øst-over enn det avstanden er
andre vegen, for det å reise vert ei vane.
Hugsar sjølv eg syntes at det å kjøyre frå
Sandnes til Eigersund, var ei bragd (det er
berre 1 times køyring).
Nå er 1 time berre ein svipptur ein tar for
verkeleg å gjere store innkjøp til heimen.
Trass i lange avstandar har eg berre gode
ord å seie om det å bu i distriktet.
Denne sesongen har eg våre så heldig
at dei 2 store utstillingane var her i ville
vesten. Det som også gjer ei sperre for at
eg ikkje får delteke på så mange utstil-
lingar som eg ønskjar, er at kona jobbar
helger som har sett ein stoppe for nokre
lokale utstillingar.
Som eg skreiv sist så var kone og barn
med til Bergen. Kona og eg er einig i at
å reise på utstilling er noko eg får gjere
åleine berre eg tar med hennar kanin
eller om den tid kommer hennar pro-
dukt. - Er målet mitt nådd?

så var det ferdig og nøstet ligg der med midt-
skill, klar for klypp. -  Men kva står nå her då?

Ja nå såg ho pjuskete ut!  -  Nyklyppa Angora
tål ikkje kulde, så då er det bra med innestall
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DDaannsskk  LLUU//DDMM og Svensk LU
Dansk Landsutstilling
- eller Danmarks Mesterskab
for Race-kaniner (DM) - som
forbundet og kaninavlerne har
valgt å profilere sin hovedut-
stilling med,ble i 2005 avholdt
i Aars Messecenter, 4.-6. feb-
ruar, og Viborg-kredsen var ar-
rangør. - Dette center i Aars
på Jylland er virkelig flott og
kaninene var plassert i to store
luftige haller, og i én høyde.
Som det fremgår av oversikts-
bildet av den ene hallen, så
kan jo enhver bli imponert
- pyntingen er smakfull (at de
greier å forhandle seg frem til
en leiepris for to store haller
på kr 25.000 høres jo bare
utrolig ut). Som vi også kan se,
er alle bura like og de er uten
skillevegger. Det brukes ikke
spon i bura, men et godt lag

En stilig Perle Ekorn til Simon Christensen, Rønne, som
tok napp i rasepokalen med stamme i 282 poeng.

Og under kan vi se en pen, ryddig og oversiktelig hall,
hvor de minste raser var plassert

foto: Carl Aage Sørensen

foto: Carl Aage Sørensen
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med halm. Dette liker tydeligvis kanin-
ene, men «minuset» (for publikum) kan
da være at dyra gjemmer seg under hal-
men. Og av dyr var det påmeldt 1749
kaniner i 43 raser, og fordelt ut fra det
igjen, med 133 ulike varianter.
På denne TKs forside, så preges den av
en flott Tysk Kjempeschecke, og det er
ikke «dagligdags» i landsutstillingssam-
menheng at vi i den rase finner et slikt
toppdyr og som går hen å blir LU’ens
beste dyr! - Tenk det: 96,5 poeng og
jeg tipper at eier Martin Østergaard var
i strålende humør. LU’s overdommer,
Benny Garly, var ikke i tvil om at den var
et vakkert dyr og han uttalte seg slik:
«Kaninen fortjente hvert eneste halve
poeng den fikk». Og Benny har som flere
vet, rikelig med kaninerfaring både som
oppdretter og dommer, så han vet hva
han snakker om. Med seg i dommerar-
beidet hadde Benny 24 dommere, hvorav
4 norske: Erik Arntzen, Svein Clausen,
Johnny Lyshaug og Thormod Saue.
Dansk bedømmelse gjennomføres ofte
«spesielt», da de bedømmer rasevis (ikke
i fjor), men i år var det én dommer som
bedømte alle dyr i hver rase. Erik Arntzen
bedømte de 44 Thyringer og 41 Alaska.
Thormod Saue dømte alle de 81 Tan
(hvorav 4 blå og 9 i brun). Raser med
mange dyr må selvsagt deles inn, slik at
Johnny Lyshaug, som dømte i Dverg-
vedder, fikk alle de hvite (hvorav 3 blå-
øyet), de kappetegnede, 18 i japanerteg-
ning, og til slutt; 4 Hermelin rex dalma-
tiner! Svein Clausen dømte dverger; 4
Løvehode, de 12 Dvergharer og så 51 dyr
i Hermelin (hvorav de 28 i zobel og sia-
meser og alle de 23 i fuchs).

En i 96,5 - to i 96 og 17 i 95,5 poeng
Av toppdyr, var det utenom nevnte Tysk
Kjempeschecke i 96,5 poeng, en Engelsk

White, 94 poeng, til Niels J. Møller, Farsø, som
tok napp i rasepokalen med 3,1 i 374,5 poeng.

Engelsk Schecke, hu, 96 poeng, til Egon
Carstens, Viborg, som tok napp i rasepokalen

med stamme i 285,5 poeng.
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Schecke hu i 96 og  Dvergvedder hu ma-
dagaskar i 96 poeng, samt 17 kaniner ble
tildelt 95,5 poeng. Årets danske mester,
Egon Simonsen, har flere ganger tidligere
vist at han har kvalitetsdyr i Hermelin vilt-
grå.Han vant LU i 2002,ble nr 2 i 2003 og
nr 13 i 2004. I år har Egon en Hermelin-
kolleksjon på 2x95 og 2x95,5 poeng.
At han er god oppdretter bekreftes med
at han tar rasepokalen også i Thyringer
og en fin plass på premielista som nr 23.
Premielisten må vel også sies å være litt
«spesiell», eller rettere sagt Ærespræmie-
liste, som danskene kaller den, og de bru-
ker standardens klasse L i rangeringen.
Som det kan ses ut av poengene på listen
over de 40 beste som er tatt med her, så
kommer det altså inn i klasse L, også kol-
leksjoner (4 dyr) der. Det ble premiert til-
ogmed 281 poeng, og dvs. på denne LU;
195 premier. Men, det er ikke alle de 195
som blir oppropt for å velge fritt på pre-
miebordet (der stopper de på tilogmed
282,5 poeng).På denne LU ble det da 115
som skulle på podiet for å hente premie
- de øvrige 80 hentet sine premier på
LU’ens stand. Ellers synes jeg det er litt
interessant å studere lista, f.eks. at de 10
øverste plasser har 9 forskjellige raser . . .

Resultater dansk LU, klasse L:
1. Egon Simonsen, Fredrikshavn, Hermelin viltgrå 381
2. Martin Østergaard, Bjerring., Tysk Kjempeschecke 286
3. Erik Rasmussen, Dianalund, Dverghare viltgrå 380,5
4. John Jensen, Rønne, Tan svart 380,5
5. Egon Karstens, Viborg, Engelsk Schecke 285,5
6. Jan Pedersen, Åbybro, Rex castor 285,5
7. Svend Møller, Kokkedal, Hvit Land 285,5
8. Poul Erik S. Christensen, Aars, Rex hvit r.ø. 285,5
9. Lissy Søndergaard, Støvring, Stor Sølv 379,5
10. Carl Aa+A.C. Sørensen, Holste., L.Tysk Vedder 379,5
11. Bente Larsen, Slagelse, Rex hvit r.ø. 379,5
12. Henning Hansen, Rønne, Dvergvedder madagas 285
13. Annie Beint Jensen, Hjørring, Tan brun 379
14. Gerner Rasmussen, Aarup, Hermelin svart 379
15. Jørn T. Schmidt, Bevtoft, Alaska 379
16. Kenn Mikkelsen, Bjerringbro, Belgisk Hare 379
17. Jørgen Larsen, Horsens, Hollender japaner 379
18. Ellen Christiansen, Dianalund, Fuchs hvit r.ø. 284,5
19. Helge Johannesen, Esbjerg, Wiener grå   284,5
20. Karl Sørensen, Thisted, Hermelin zob.wh.brun 284,5
21. Preben Toftemark, Brønd., Fransk Vedder chin 284,5
22. Benny Garly, Rødkærsbro, Liten Chinchilla   284,5
23. Egon Simonsen, Fredrikshavn, Thyringer   378,5
24. Hans Christensen, Ringsted, Hvit Land  378,5
25. Preben Toftemark, Brøn., Fransk Vedder viltgrå 378,5
26. Poul Beith Jensen, Hjørring, Tan svart  378,5
27. Poul Kjøller, Aakirkeby, Wiener hvit       378,5
28. Loise Nielsen, Fredericia, Liten Chinchilla   284
29. Carl Aage Sørensen, Holstebro, Satin elfenb. 284
30. Søren Jørgensen, Hedensted, Thyringer   284
31. Aage Pedersen, Fredrikshavn, Liten Sølv blå  284
32. Per Rathenburg-Frandsen, Rødd. Lit. Chinchilla  284
33. Knud M. Jensen, Børkop, Bourgogne   284
34. Bent Ole Rasmussen, Rønne,  Liten Sølv  284
35. Thorvald P. Olesen, Nykøb., Alaska  284
36. Jørgen Jensen, Viborg, Blå Wiener  284
37. Bent Schou Jensen, Vojens, Angora hvit r.ø. 284
38. Hans Oluf Skøtt, Vojens, Hvit Land  284
39. Jytte Byrialsen, Farsø, Thyringer     284
40. Inger Nielsen, Grenaa, Dvergvedder hvit r.ø. 284

Svensk Landsutstilling 2005
ble avholdt i messehallene, Yllans Mäss-
center i Kristianstad, 11.-13. februar. Det
var 3 foreninger som hadde gått sammen
om arrangementet: Kristianstad, Blekinge
og Landskrona. Årets LU fikk litt mindre
påmeldinger enn i fjor, men kom opp i
1793 katalognr. Hermelin er sterkt øken-
de i Sverige og legger beslag på en 1/3-
del av utstillingen med 565 dyr, av Dverg-
vedder var det 283,Liten Sølv 120,Tan 89,
Rex 81, Hvit Land 79, Alaska 61, Dverg-
hare 56, Liten Chinchilla 42, Angora 41
og Fransk Vedder 38 dyr. De store messe-

haller var vel forberedt til å ta i mot
mange kaniner.Beste lokalene de har hatt
på noen LU, sies det. Her var godt lysinn-
slipp som gjorde det trivelig og det var
også god plass til mange forskjellige typer
av standplasser. Mye publikum kom også
på besøk, ca 4000 personer, men arran-
gøren påpeker at de på forhånd hadde
gjort et meget godt reklamearbeid.
Svenskene prøvde på en ny gjennom-
føring i bedømmelsen, med å dele inn i
3 grupper. Her var da altså 3 gruppedom-
mere,samt overdommer,Kjell Carnbrand.
Kjell uttalte han var fornøyd med bedøm-
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melsesarbeidet. Selv om det «bare» ble 2
dyr i 96 poeng, så sier Kjell at standarden
på de svenske dyr bare blir bedre og bed-
re, kanskje best i norden. Det ble gitt 96
poeng til Hvit Land hu og Liten Sølv hu
og begge disse kaniner kom på Erik Arnt-
zens dommerbord, som uttalte følgende
om disse to dyra: - «Det var to utrolig

vakre kaniner i bra form, gode kropper
og fine pelser, og så presenterte de seg
på en meget fordelaktig måte - helt per-
fekte dyr». Erik syntes standarden på dyra
var meget bra for det meste.Ellers gir han
arrangøren stor ros for lyse lokaler som
var innredet på en trivelig måte.

To i 96 - 12 i 95,5 og 97 i 95 poeng
Når vi ser navnene på premielista er de
fleste kjente «gjengangere», noe som vel
tilsier at det da skal være gode eksteriør-
messige kvalitetsdyr som sikrer plassene
og et fortsatt godt oppdretterrenommé.
Svensk mester, Bernt Andersson, ble nr
11 i fjor og nr 3 i 2002. Eva Brith+Jan
Owe Johansson tok også 3.-plass i fjor.
Göran  Andersson som vant i fjor finner vi
i år som nr 7 og Paawo Paraniak har over
flere år hatt gode plasseringer. Hvit Land
som man for en tid tilbake var redd for
dens utvikling i kvantitet, har blitt «født
på ny» - som de nå sier, og resultatlisten
viser jo at rasen skal ha nok av kvalitet.
Som dere ser av listen her,har de i Sverige
et annet rangeringssystem enn oss, med
at ett dyr i 95,5 poeng går foran 3 i 95.
Resultater svensk LU, klasse A - voksne dyr:
1. Bernt Andersson, Nyköping, Hvit Land 286
2. Frida Gustafsson, Tidaholm, Liten Sølv, svart  96
3. Eva+Jan-Owe Johansson, Tidah., Hermelin hvit 285,5
4. Paawo Paraniak, Skärblacka, Hvit Land 285,5

Eva-Brith og Jan-Owe Johansson har i mange
år vært toppoppdretter av Hermelin hvit rød-
øyet og i zobel blå. I Kristianstad solgte de
alle sine Hermeliner - de skal trappe ned.

Årets utstillere har de blitt i 1994 og 1995 og
ble også tildelt prisen på LU-2005, nå for 2004

Kvalitetsdyr i familiestallen Gustafsson, med
pappa Bengt som i flere år har hatt gode Hvit
Land: nr 16 i år, nr 11 på LU-22 og nr 2 i 2003.

Datter Frida gjør det sterkt med Liten Sølv
både i svart med 96 poeng og brun variant.

Christina og Bengt Andersson ble svensk
mester i kaninoppdrett, som vinner av kl A,
og hadde også utstillingens vakreste dyr
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Nord-Trøndelag Kaninavlsforening innbyr til:

Sommerutstilling, 10.-12. juni 2005
Mære Landbruksskole, Mære
Utstillingen er åpen i klassene: A - B - D - M

Innmeldingsavgift: kr 45  pr. ktl.nr.
Kaninhopping: RL, KL, KM, KV, KE. Kombikonk. (alle kroket baner)
Innm.avgift: kr 20 pr start (etterpåm. kr 25). Kombikonk. kr 10  pr. kanin

ALLE innmeldingsvgifter settes inn på konto: 4420 30 52933
Innmelding på lister, sendes til: Arve Fjerstad, Noremsv. 142, 7670 Inderøy
eller e-mail: afjersta@online.no   husk å påfør vekt (tlf. Arve: 74 15 55 23)
Påmelding hopping, til: Maja Lønvik, Rønningan, Flagv. 222, 7670 Inderøy 
eller på mail: litjveita@hotmail.com  (tlf. Maja: 74 15 36 30)

ALLE innmeldinger må poststemples/mailes senest 28. mai 2005
Utstillingen inngår i midt-norsk lagkonk. Kaninene innleveres
fredag 10. juni fra kl 19-22. Vi fôrer med høy og vann, husk opp-
hengbare skåler! Overnatting: Koa Camping, Røra, tlf. 74154471
Grillkveld lørdag hvis fint vær - Velkommen til Mære!

5. Börje Svensson, Orby, Hermelin hvit r.ø. 285,5
6. Linda Ahlsén, Varberg, Dverghare svart 285,5
7. Göran Andersson, Målsryd, Blå Wiener 285,5
8. MajLis Millberg, Falun, Hvit Land 285,5
9. Kent Jacobsson, Figeholm, Alaska 95,5
10. Filippa Öjefors,  Hemse, Alaska 95,5
11. Jorr Lundström, Vakkala, Hermelin viltgrå 95,5
12. Margit+Jan-Erik Svensson, Färjestad, Tan svart 95,5
13. Lina Nordström, Mora, Hermelin viltgrå 95,5
14. Annika Ågefors, Eskilstuna, Hermelin tan  285
15. Frida Gustafsson, Tidaholm, Lilla Sølv brun   285
16. Bengt Gustafsson, Tidaholm, Hvit Land 285
17. Susanne+Lars Svensson, Helsing., Tan svart  285
18. Håkan Johansson, Stigtomta, Liten Sølv svart  285
19. Affe Hedlund, Vårgårda, Alaska 284,5
20. Eva+Jan-O.Johansson, Tid., Hermelin blå zob. 284,5
21. Bo Paulsson, Molkom, Liten Sølv svart 284,5
22. Monica Wendel, Billinge, Hermelin chinchilla   284,5

23. Margit+Jan-ErikSvensson, Dvergvedder viltgrå 284,5
24. Johanna Andersson, Hörby, Hermelin viltgrå     284
25. Rune Nordh, Önnes., Engelsk Schecke svart    284
26. Bo Paulsson, Molkom, Liten Chinchilla   284
27. Ingmar+Lotta Sjögren, Sölvesb., Hermelin viltgrå 284
28. Lillemor+Magnus Ljungberg, Brämh., Wiener grå 284
29. John R. Breivik, Örsundsb., Hermelin viltgrå    284
30. Marie Jeschko S. Sandby, Dvergvedder viltgrå  284
31. Tore Wigren, Norrsundet, Tan svart 284
32. Ove Vanting, Herlev, Hermelin hvit r.ø. 283,5
33. Östen Abrahamsson, Trollhättan, Hvit Land 283,5
34. Inge Kjellberg, Landvetter, Tan, svart 283,5
35. Karl-Evert Pettersson, Linköping, Alaska 283,5
36. Monica Wendel, Billinge, Hermelin, viltgrå 283,5
37. Johan Eriksson, Örebro, Liten Sølv, svart 283,5
38, Gert Johansson, Arlöv, Liten Sølv, svart 283,5
39. Hans Arwang, Katrineholm, Hermelin, viltgrå   283,5
40. Allan Håkansson, Ystad, Hermelin r.ø. 283,5

Nordisk Kaninstandard
kan kjøpes hos Dagfinn Johansen

Telefon: 33 39 62 95  -  mobil: 901 91 911

350 sider med kaninraser - Pris kr 375,-
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KANINBUR ØNSKES KJØPT

Er det noen som skal gi seg med kaniner? - eller har bur stående
som ikke brukes? - ønsker jeg å kjøpe bur (helst for mellomstor rase).
Bor i Østfold - kan komme å hente bura. Treffes på telefon 990 21 565

Vårutstilling på Tromøya
Sørlandets Kal., arrangerte sin tradisjo-
nelle «palmeutstilling», 19.-20. mars, på
Tromøya i Hove-leiren. Denne gang ble
det påmeldt 129 kaniner fordelt på 19
raser. Eksteriørmessig var det meget god
kvalitet (også i de aller fleste raser) og 6
kaniner fikk tildelt 95,5 poeng: Hermelin,
Perle Ekorn, 2 Dvergvedder og 2 Liten
Havana, hvor det ble Kari Jørgenrud’s
Perle Ekorn-hann som til slutt fikk æren
av å sitte i BiS-buret. Dommere var: Svein
Clausen og Gullik Klepaker. Det var bra
publikumsbesøk, særlig på søndag. Noen
har også gjort det til tradisjon å komme
her, både med eller uten kaniner, så den
vanlige gjengen var på plass i brakka hele
helga - så vel møtt neste gang. G.S.

Best i rasen: Belgisk Kjempe: Kari Jørgenrud 94,5.
Fransk Vedder: Katrine Jonassen 95. Beveren: 94,5. Stor
Sølv: Ingvar Holmen 95. N.Zeal.Red: Siw/Jarle Kvam 94.
Wiener: Ingvar Holmen 95. Rex: Kari Jørgenrud 95. Hvit
Land: Geir Skoog 95. Belgisk Hare: Poul Christensen 95.
Thyringer: Tore Askeland 94,5. Liten Tysk Vedder: Elin
Stangeland 94,5. Liten Havana: Anne Mette Klepaker

95,5. Hollender: Gullik Klepaker 95. Perle Ekorn: Kari
Jørgenrud 95,5. Sachsengold: Line Larsen 95. Liten
Sølv: Ann Christin Reiersølmoen 95. Tan: Tore Askeland
94,5. Dvergvedder: Karoline Klepaker 95,5. Hermelin:
Terje Engh 95,5.

Resultatliste Klasse A - voksne dyr:
1. Anne Mette Klepaker, Larvik&Sa., Liten Havana    286
2. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 285,5
3. Karoline Klepaker, Larvik, Dvergvedder viltgrå  285,5
4. Alf Thorsen, Sørlandets, Stor Sølv svart 285
5. Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyet 285
6. Ingvar Holmen, Sandnes, Wiener hvit 284,5
7. Line Larsen, Grenland, Sachsengold 284,5
8. Poul Christensen, Sørlandets, Belgisk Hare  284
9. Ann Christin Reiersølmoen, Sørl., Liten Sølv 283,5
10. Ingvar Holmen, Sandnes, Stor Sølv, svart 283,5
11. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå  283,5
12. Tore Askeland, Sørlandets,  Tan svart 283
13. Monica Stangeland, Jæren, Dvergvedder viltgrå 95,5
14. Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 95
15. Geir Skoog, Sørlandets, Hvit Land 95
16. Katrine Jonassen, Grenl., Fransk Vedder viltgrå  95
17. Merethe Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå     95
18. Gullik Klepaker, Larvik&Sa., Hollender svart 95
19. Oddvar Stangeland, Sand. Fransk Vedder kappet. 95
20. Tore Askeland, Sørlandets, Thyringer 281,5
21. Tore Askeland, Sørlandets, Wiener hvit 280,5
22. Elin Stangeland, Jæren, L.Tysk Vedder viltgrå  280,5
23. Katrine Jonassen, Grenland, Hollender svart    280
24. Marit Jørgenrud, Askim, Dvergvedder, viltgrå   94,5
25. Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe, viltgrå 94,5
26. Oddvar Stangeland, Sandnes, Fransk Vedder   94,5

Skrivere, bærere og dommere i arbeid på «Flimra» Kari Jørgenrud fikk Best in Show
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Endags-utstilling på Spydeberg
Askim og omegn Kaf. arrangerte kaninut-
stilling i Jørgenrud Bilverksted, lørdag 12.
mars. Det var påmeldt 145 kaniner til be-
dømmelse. I hoppekonkurransen deltok
hele 77 ekvipasjer, og det er mange fra
Askim Hoppegruppe som gjør det veldig
bra i konkurransene. I eksteriør vant ikke
uventet Kai Tveten kl A, med Blå Wiener,
286,5 poeng, foran Jan Holm som gjorde
”come-back” etter 6 år uten å delta med
dyr, 285,5 poeng med Hermelin. Fulgt av
Kari Jørgenrud, 285,5 på Perle Ekorn og
Toril og Johnny Lyshaug med 285,5 po-
eng på sine Alaska. Kai Tveten fikk også
Best in Show, Blå Wiener hann i 96 poeng
- også her foran Jan Holm, med Hermelin
hvit rødøyet i 96 poeng.
Kari Jørgenrud fikk beste hoe, med Rex
castor i 95,5 p. Harald Frorud hadde også
95,5 på Dvergvedder-hoe - det er veldig
bra og sjeldent for denne rasen.
Vi hadde besøk fra Mattilsynet som holdt
foredrag om import av kaniner og andre
aktuelle temaer og de kom også inn på
skillevegger i utstillingsbur.Vi kunne stille
spørsmål og fikk de godt besvart.
Dommere var Roar Strand og Erik Arnt-
zen, leder i NKF, og som var meget for-
nøyd med opplegget og utstillingen.

Resultater, klasse A, voksne dyr:
1. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener      286,5
2. Jan Holm, Askim,  Hermelin, hvit r.ø. 285,5
3. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 285,5
4. Toril+Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 285,5
5. Anne Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn   285,5
6. Kai Tveten, Askim, Wiener  svart    285
7. Hedvig Rosenvinge, Tøn., Dvergvedder viltgrå 284,5
8. Harald Frorud, Askim, Dvergvedder viltgrå 284
9. Leif Opsund, Sarp.,  Hvit Land 284
10. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå         284
11. Rune Igletjern, Mysen, Thyringer 283,5
12. Frank Solhaug, Askim, Hermelin hotot 283
13. Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 95,5
14. Kai Tveten, Askim, Liten Wiener blå 95,5
15. Frank Solhaug, Askim, Hollender 95
16. Arild Henriksen, Aurskog/H. Fransk Vedder viltgrå 95
17. Arild Henriksen, Aurskog/H. Belgisk Hare 95
18. Thor Arne Evensen, Aur./H., Liten Chinchilla 281,5
19. Thor Arne Evensen, Aur./H., Belgisk Hare 281
20. Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe viltgrå 280,5
21. Liv Tangen, Sarpsb., Tan brun 94,5
22. Carina+Gro Larsen, Askim, Hermelin lutino 279,5

23. Carina Larsen, Askim, Belgisk Kjempe 94
24. Arild Henriksen, Aurskog/H. Tysk Kjempeschecke 94
25. Frank Solhaug, Askim, Engelsk Schecke 94
26. Willy Sørby, Mysen, Thyringer 94
Resultater, klasse C, voksne enkeltdyr:
1. Jan Holm, Askim, Hollender viltgrå 95
2. Jan Holm, Askim, Hollender svart 95
3. Ludvig Østbye, Askim, Liten Havana 95
4. Christine Ringstad, Sarp., Sachsengold 95
5. Anne Brochs, Askim, Alaska 95
6. Christine Ringstad, Sarp., Sachsengold 94,5
7. Anne Brochs, Askim, Alaska 94
8. Linn Andresen, Askim, Dvergvedder viltgrå 94
9. Marit Andrea Svendsen, Askim, Perle Ekorn 94
10. Anne Brochs, Askim, Dvergvedder viltgrå 94

Kaninhopp: Rett Bane Lett (23 starter – 5 pinner)
1. Anja Andresen, True Intensity (0+0)
2. Linn Andresen, Rønningans Gurkemeie (0+0)
3. Anja Andresen, Liagradens Rose (0+1)
4. Renate Hansen, Mafada Medusa (1+0)
5. Christine Ringstad, Happy Landing (1+0)
6. Anja Andresen, Sunrise of Thunderstorm (1+0)
7. Linn Andresen, Strength of Thunderstorm (1+0)
8. Carina Næss, Shadow of Thunderstorm (1+0)
9. Renate Hansen, Polly (1+1)
Rett bane Middels (19 starter – 4 pinner)
1. Christine Ringstad, Ilebrekkes Legazy of Kings (0+1)
2. Merete Martinsen, Kleopatra (1+1)
3. Katrine Torp, Glittertinds An Amazing Heartbreaker
4. Linda Syversen, Lisbodal Småen (2+1)
5. Kristin Bergan, Vearlias Ante (3+0)
Rett bane vanskelig (10 starter – 2 pinner)
1. Anja Andresen, Kverntopp. Little Ryan Thunderstorm
2. Selma Tandberg, Skogbakkens Lydia
3. Hilde Torp, Bredes Special Wish
Lengde Åpen (15 starter)
1. Kristin Bergan, Vearlias Ante (120 cm)
2. Hedvig Rosenvinge, NUCH Terje (100 cm)
3. Selma Tandberg, Linddalens Ninus Kaninus (80 cm)
4. Selma Tandberg, Gt. Ch. Prinz Trampe I (80 cm)
Lengde Elite (10 starter – 1 cert)
1. Hilde Torp, Bredes Special Wish (180 cm)
2. Kristin Bergan, Kirkebakkens Ch Funny Town (160 cm)
3. Hedvig Rosenvinge, Skogbakkens Willy (160 cm)

Erik Arntzen, Jan Holm, Roar Strand og Kai
Tveten. - Hermelin og Blå Wiener som fikk 96
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Vårutstilling på Averøya
Så er Møre og Romsdal Kal’s vårutstilling
vel over. Palmehelga, 19.-20. mars kom
med ganske bra vær (endelig), så vi fikk
avholdt en grei og vellykket utstilling i
Kårvåghallen på Averøy, ute ved Hustad-
vika. Vi fikk mye publikumsbesøk og på
kjøkkenet regjerte Kåre Tvedt og Nanette
Reinartsen, som solgte masse kaffe, brus,
kaker og vafler til de mange besøkende.
Lørdag kveld hadde vi en koselig sam-
menkomst i kaféen i hallen, med pizza-
spleis, samt kaffi, kaker og mye kaninprat,
så hadde vi det trivelig til langt på kveld.
Men så over til kaninene: Her ble det på-
meldt 249 katalognr., fordelt på hele 26
raser og med deltagelse fra 44 utstillere.
Dommerne, som gjorde en flott jobb, var
Marianne Myki, Per Egil Hagen og Tor
Arve Kristoffersen. Av toppdyr fant de 5
som fikk 95,5 poeng. Men må selvsagt
nevne vinner i klasse D, hu med kull;
Dvervedder madagaskar til Solveig Veg-
sundvåg som fikk 96 poeng, samt beste
ungdyr, Trønder, til Per Bjarte Ludviksen
som fikk 95 poeng!  -  Da lar vi resultat-
listene fortelle resten og ønsker vel møtt
igjen til utstilling 7.-9.oktober. Anne Lise T.
Best i rasen: Fransk Vedder: Jan Magne Lien 92. Stor
Chinchilla: Ingjerd Lien 91,5. Blå Wiener: Ingjerd Lien 94.
Beveren: Per B. Ludviksen 93. Californian: Per B. Lud-
viksen 93. New Zealand Red: Erik Storli 94. Trønder: Per
B. Ludviksen 95. Rex: Bodil+Odd Lundervold 95. Bour-
gogne: Dagny Rognhaug 94. Hvit Land: Turid Lien 95.
Belgisk Hare: Anne Lise+Kåre Tvedt 95,5. Sallander:
Øystein Tvedt 93. White: Anne Lise+Kåre Tvedt 94.
Alaska: Mari Gynnild 91,5. L.Tysk Vedder: Anne Karin
Hustad 92,5. L. Chinchilla: Knut J. Nyeng 94,5. Deilenaar:
Alf Gunnes 95. Engelsk Schecke: Monica Tordhol 94.
Liten Havana: Bjarne Øygard 93. Hollender: Kari M.
Gunnes 95. Sachsengold: Inger Arnesen 95. Liten Sølv:
Bjarne Øygard 95. Tan: Snorre Jacobsen 95,5. Russer:
Hilde Elin Vestnes 93. Dvergvedder: Åsa Vegsundvåg 95.
Hermelin: Sverre Grandetrø 95,5.
Resultatliste Klasse A - Voksne dyr:
1. Snorre Jacobsen,  dir., Tan svart 285,5
2. Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart  285,5
3. Sverre Grandetrø, Trøndel., Hermelin hvit-rødøy. 285
4. Per Egil Hagen, I.Østland, Tan svart 285
5. Turid Lien, Møre&R., Hvit Land 285
6. Åsa Vegsundvåg, Møre&R., Dvergvedder viltgrå 285
7. Inger Arnesen, Trøndel., Hermelin  viltgrå 284,5 
8. Anne Lise+Kåre Tvedt, Møre&R., Belgisk Hare  284
9. Anne Karin Hustad, Møre&R., Liten Sølv svart 283,5
10. Anne Duvsethe, N.-Trønd., Dvergvedder viltgrå 283,5

11. Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 283
12. Inger Arnesen, Trøndel., Sachsengold 283
13. Monica Moen, Møre&R., Hermelin viltgrå 282,5
14. Ingrid Øygard, Møre&R., Hermelin hvit-rødøy. 282,5
15. Jan Magne Lien, Møre&R., Tan svart 282,5
16. Solveig Vegsundvåg, Møre, Dvergvedder mada. 282
17. Nanette Reinartsen, Møre&R., Hermelin white    95
18. Per Kløvstad, Nord-Trøndel., Tan svart 95
19. Bodil+Odd Lundervold, N.-Trøn., Rex dalmatiner  95
20. Kari Margrete Gunnes, Trønd., Hollender 95
21. Bjarne Øygard, Møre&R., Liten Sølv svart 95
22. Bodil+Odd Lundervold, N.-Trønd., Rex blå  281,5
23. Dagny Rognhaug, Nord-Trønd., Bourgogne  281,5
24. Knut J. Nyeng, Nord-Trønd., Liten Chinchilla 281
25. Knut J. Nyeng, Nord-Trønd., New Zealand Red  280
26. Erik Storli, Møre&R.,  New Zealand Red  280
27. Anne Lise+Kåre Tvedt, Møre&R., White svart  280
28. Ingjerd Lien, Møre&R., Blå Wiener     280
29. Kristin Øygard, Møre&R., Dvergvedder viltgrå  280
Resultatliste Klasse B - Ungdyr:
1. Per Bjarte Ludviksen, Møre&R., Trønder 95
2. Rita Hoem, Møre&R., Hermelin zobel brun  280,5
3. Rita Hoem, Møre&R., Hermelin zobel blå  280,5
4. Ingvil Græsdal Bakken, Møre&R., Dvergvedder 93,5
Resultatliste Klasse D - Hu med kull:
1. Solveig Vegsundvåg, Møre, Dvergvedder mada. 96
Resultatliste Klasse E - Avkomst:
1. Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart  473,5
2. Sverre Grandetrø, Trøndel., Hermelin hvit-rødøy. 469
Resultatliste Klasse G - Avkomst:
1. Alf Gunnes, Trøndelagen    380,5
2. Snorre Jacobsen,  dir. 379
3. Inger Arnesen, Trøndel. 377,5
Resultatliste Klasse M - Ungdyrsgruppe:
1. Jan Magne Lien, Møre&R., Fransk Vedder  92,5

Over: Kåre Tvedt
og Nanette
Reinartsen styrte
kiosken og serve-
ringa, der det gikk
unna på kaffe,
brus og kaker.

T.v.: Regine Mork,
var utstillingens
ildsjel denne hel-
ga i Kårvåghallen
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NKFs
leder
har
ordet .   .   .

Avlssesongen er i gang
Alle snakker i dag, dagen etter påske, om
tidenes påskevær i denne påsken.Selv var
jeg en del dager på fjellet og kan under-
skrive på akkurat dette. Jeg håper at alle
lesere av TK har hatt det fint i påsken uan-
sett hvor man har tilbrakt den. Det er vel
denne tiden av året som for de fleste er
startskuddet for avlssesongen, i hvert fall
om man tenker på at landsutstillingen for
ungdyr i november er en viktig milepæl.
Mange har vel også brukt påsken til å
reparere og male bur. Det er utrolig hvor
mye og fort kaninbur egentlig slites, så
det er vel alltid et eller annet som må
gjøres. Enkelte er kanskje også i gang
med å bygge nye bur med tanke på antall
kaninunger som kommer utover våren.
Når det gjelder det rent avlsmessige så er
jeg av den oppfatning at det er veldig vik-
tig å bruke mye tid på å tenke igjennom
hvilke kombinasjoner av hanner og hun-
ner man ønsker å bruke inneværende år,
med andre ord lage deg avlsplan. Flere av
oss har jo kjøpt inn nye avlsdyr og er selv-
sagt spent på hva disse kan bibringe vår
eksisterende stamme. Et lite råd på veien,
og en ting som jeg ikke tror det går an å si
for ofte, er at det er meget viktig å bruke
nye avlsdyr forsiktig, i den forstand at der-
som det er en ny hann som er anskaffet så
bør du ikke bruke den på kreti og pleti,
men velg ut en hunn som du vet avler bra
og som du kjenner godt bakgrunnen til.
I neste runde kan du eventuelt prøve ut
flere hunner. På den måten vil du se hva

som ”bor” i den hannen og hvordan den
hannen passer din stamme. Det er jo ab-
solutt ikke sikkert at en flott og kanskje
høyt bedømt hann passer din stamme.
Dersom du for eksempel har anskaffet
deg en stamme (1,2) som er innbyrdes
ubeslektet, så bør du bruke disse på en
måte slik at du klarer å lage deg en egen
linje av disse. Hvis du blander den nye
stammen inn med ditt eget uten å plan-
legge dette nøye, så vil det ikke gå lenge
før du på nytt trenger nye avlsdyr, sam-
tidig som det er lett å miste kontrollen
på linjer osv.

Framtidige landsutstillinger
For øyeblikket er jeg er litt bekymret for
tilsiget på søknader når det gjelder lands-
utstillingene.
Det vi har fastlagt per dags dato er lands-
utstilling for ungdyr i Sarpsborg i novem-
ber, og vi er selvsagt veldig glad for at
i hvert fall den er sikret.
Det som er hyggelig er at jeg har hørt
en del snakk om enkelte foreninger som
bl.a. ønsker å søke på LUU de nærmeste
årene.
På den annen side betyr dette i klartekst
at vi mangler søkere til landsutstillingen
2006 og videre framover.Vi skal ha et for-
bundsstyremøte 16.4 og det hadde vært
supert om vi hadde fått noen søknader
på bordet til det møtet.

Registrering av dyr på utstillinger
Det nye registreringssystemet som ble
vedtatt på forbundstinget vil tre i kraft fra
1.8.2005. Det betyr bl.a. at fra den datoen
vil ingen dyr bli registrert på utstillinger.
Sportsutvalget vil jobbe med de tingene
som ble bestemt på forbundstinget mht.
bokstaver som de enkelte foreninger/lag
nå må selv være i besittelse av, slik at det-
te vil være klart til den datoen.
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
B. Børresen: Husdyrliv   . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . kr 357,00
Åke Johansson: Kaniner for alla . . . . . . . .  . . . . . . kr 157,50
Åke Johansson: Min første kanin . . . . . . . . .  . . . . kr   42,00
Åke Johansson: «Pelsen»   . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   94,50
Monika Wegler: Min kanin . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 157,50
Monika Wegler: Kaniner . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 136,50
Monika Wegler: Dvergkaniner. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 136,50
F. Wanning: Boken om Vedderkaniner. . . . . .  . . . . kr 115,50
Erling Balle: Angorakaniner . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr 199,50
Olsson/Rebert: Fargeavl (Angora+andre) . . . .  . . . kr   94,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   33,60
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   25,20
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (flere farger) . . . .  . . . kr   21,00
Jokerskålen (flere farger) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   21,00
Vippeskålen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   29,40
Drikkenippel, med T-kryss . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . kr   12,60
DrikkeskåI-automat, Rodari . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   33,60
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   16,80
Drikkeflasker, 3 dl, 6 dl  . . . . . . . . . fra kr 26,25 til  kr   29,40
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   34,65
Plast-utløp for 8 mm slange . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr     5,25
Utløp med krane . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   39,90
Vannslange, 8 mm, svart, pr meter . . . . . . . .  . . . . . kr     4,20
T-stykke / Kryss / Ende., til 8 mm slange, pr stk     kr     4,20
Vanntank, 5 liter, med utløp . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 114,45
Vanntank, 6 liter, med løst utløp  . . . . . . . . . . . . . . . kr   84,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   33,60
Skipperbur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . fra kr 136,50
Kaninbur . . . . . . str. fra 60 til 116 cm, fra kr 288,75 til 682,50
Spray-flaske mot midd/uttøy . . . . . . . . . . . . . . .  . . . kr   68,25
Burlås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr     4,20
Sytang for netting, manuell . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 168,00
Syringer for netting, pr kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   78,75
Tang for klipping av klør . . . . . . . . . fra kr 68,25 til kr   76,65
Avbiter-tang (meget bra)   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 183,75

NB: I tillegg 24% MVA, ikke bøker. Mye utstyr til fjørfe/fugler. Vi sender katalog.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 5000. Alle bestillinger blir sendt i oppkrav.

Kjøp under kr 100,- + kr 25,- i gebyr. Ved kjøp varer kr 1.500,-, gis 10% rabatt.

Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr, Åsly, 3175 Ramnes
www.djohansenhusdyrutstyr.no

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
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Vårutstilling i Sarpsborg
18.-20. mars arrangerte Sarpsborg Kaf.,
sin årlige vårutstilling. Denne gang flyttet
vi den fra Kalnes, som har vært brukt de
siste årene, til et lokale på Sørlie Torget
(ligger like ved de største kjøpesentrene i
byen. Dette viste seg å være meget vellyk-
ket med mye publikum og til tider trangt
om plassen. 192 dyr var påmeldt, 177 i kl
A og 15 i kl C/juniorer.Tatt i betraktning
at det bare var 3 uker etter LU, og flere
har begynt med avlsforberedelser må vi si
oss meget godt fornøyd med det antall.
Dommere var Svein Lundgren, Thormod
Saue og Roar Strand. Best in Show gikk til
Kent Rune Eriksen,Dverghare i 96 p. - Kai
Tveten satt opp pokal til Sarpsborgs bes-
te junior og tilfalt Mats Kristian Arneberg
(og vi fikk skryt av vårt premiebord).
Kaninhopping ble også arrangert.
Resultatliste Klasse A - voksne dyr:
1. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare hvit rødøyd   286
2. Kent Rune Eriksen, Sarp., Dverghare hvit r.ø. 286
3. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 285,5
4. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare viltgrå 285,5
5. Kai Tveten, Askim, Wiener svart 285
6. Toril+Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 284,5
7. Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 284,5
8. Jan Holm, Askim, Hermelin hvit rødøyd 284,5
9. Roar Strand, Eidsvoll, Hermelin lutino 284,5
10. Anne Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn 284,5
11. Eldar Vestvold, Eidsvoll, Dverghare hvit rødøyd   284
12. Åge Eriksen, Moss,Tan svart 284
13. Kent Rune Eriksen, Sarpsb., Marburger Ekorn 284
14. Hedvig Rosenvinge,Tøn., Dvergvedder viltgrå  283,5
15. Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Liten Sølv svart  283
16. Anne Brochs, Askim, Alaska 283
17. Leif Opsund, Sarpsborg, Hvit Land 282,5
18. Mads Kristian Arneberg, Sarpsborg, Thyringer  282,5

19. Arild Schonhowd, Sarpsborg, Hermelin viltgrå   282
20. Rolf Olsen, Sarpsborg, Hvit Land 282
21. Arild Schonhowd, Sarp., Hermelin hvit rødøyd  281,5
22. Liv Tangen, Sarpsborg, Liten Havana 281,5
23. Hans Arild Schonhowd, Sarp., Liten Wiener blå   280
24. Alexia Sand Knutsen, Sarp., Hermelin hvit r.ø. 94,5
25. Christine Ringstad, Sarp., Sachsengold 94,5
Resultatliste Klasse C - enkeltdyr - for Juniorer:
1. Tina Vadum Willmann, Tønsb., Dvergvedder viltgrå  95
2. Malin Eriksen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå 94,5
3. Kathrine Schonhowd, Sarpsborg, Hermelin viltgrå  94
4. Tina Vadum Willmann, Tønsb., Dvergvedder viltgrå  94
5. Jan Henrik Schonhowd, Sarp., Dvergvedder viltgrå  94
6. Christoffer Pedersen, Sarp., Hermelin zobel blå   93,5
7. Eivind Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 93,5
8. Frida Øyseth, Sarp., Dvergvedder viltgrå 93
9. André Bøen Eriksen, Sarp., Dvergvedder viltgrå  92,5
10. Inger Hammarstrøm, Sarp., Dvergvedder v.svart 92,5
11. Fredrik Nordmo Aas, Sarp., Hermelin chinchilla  92,5
12. Malin Eriksen, Sarpsborg, Hermelin zobel blå     92,5
13. Kristian Gunhildrud, Sarp., Rex dalmatiner    92
Best i Rasen: Stor Chinchilla: Rolf Olsen 94,5. Blå
Wiener: Kai Tveten 96. Wiener: Kai Tveten 95,5. Hvit
Land: Leif Opsund 95.Thyringer: Mads K. Arneberg 94,5.
Alaska: Toril+Johnny Lyshaug 95,5. Marburger Ekorn:
Kent Rune Eriksen 95. Perle Ekorn: Anne Lise Tveten 95.
Liten Havana: Liv Tangen 94,5. Sachsengold: Christine
Ringstad 94,5. Liten Sølv: Oddvar Antonsen 95. Tan:
Bjørn Petter Åsheim 95,5. Liten Wiener: Hans A. Schon-
howd 94. Dvergvedder: Hedvig Rosenvinge 95. Herme-
lin: Roar Strand 95. Dverghare: Kent Rune Eriksen 96.

Fotos: Arild Schonhowd
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23. april: Elite Østfold, Kalnes
annonse i TK nr 2 - side 23

7. mai: Rogaland

4.- 5. juni  Drammen (Lierdagene)

11.-12. juni: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK - side 12

24.-26. juni: Indre Østland
annonse i dette TK - side 23

8.-10. juli: Alingsås

7.- 9. oktober: Jæren

7.- 9. oktober: Møre&Romsdal

LUU-05: 4.-6. november: Sarp.
18.-20. november: Haugaland
18.-20. november: Indre Østland
2.- 4. desember: Rogaland
9.-11. desember: Askim
2006:
14.-15. januar: Drammen
10.-12. februar: Dansk LU, Bogense
24.-26. mars: Svensk LU, Sandviken

NB! - Utstillinger må meldes inn til
Thormod, mail: thsaue@online.no

Utstillinger/aktiviteter 2005/2006:

Sarpsborg Kaf. 75 år
Jubileumsfest ble avholdt lørdag 19. feb-
ruar 2005 på SOL-hytta i Sarpsborg.Til ju-
bileet var det laget et omfattende hefte
på 34 sider (med Asbjørn Holmen i spis-
sen for det arbeid). Den viste foreningens
historikk år for år, fra stiftelsesmøtet søn-
dag 2. februar 1930 og fram til 2005. Her
forelå faktisk også en kopi av den origina-
le protokoll fra stiftelsesmøtet! Det er fint
å få bekreftet at vi har foreninger hvor
slikt historisk materiell, også med gamle
bilder, er godt ivaretatt.
Jubileumsfesten ble åpnet av foreningens
leder Kent Rune Eriksen, som ønsket alle
gjester velkommen og han fortalte litt om
foreningen i dag. Foreningen er inne i en
meget aktiv periode, mange medlemmer
er flinke til å hjelpe til. Neste store løft
blir å stå som arrangør av LUU-2005. For-
eningen har et godt miljø og det er lett å
føle seg velkommen. Fredrikstad gikk inn
i Sarpsborg i 2004, denne sammenslåing
har vært positiv for begge parter.
På talerlisten var:Erik Arntzen,Harald Fro-
rud, Johnny Lyshaug, Jan Erik P. Baller og
Gunner Bertelsen. Det ble sagt mange

gode ord om foreningen og alle ønsket
lykke til videre med medlemmenes enga-
sjement og aktivitetsnivå.Foreningen fikk
overrakt fine gaver og bl.a. vandrepokal
fra NKF.Arne Nilsen ble tildelt NKFs gull-
medalje, som ble overrakt av Erik Arntzen
og Johnny Lyshaug, for lang og tro tjenes-
te i over 40 år og for alt han har betydd
for mange kaninvenner over hele landet.
En riktig fin jubileumsfest ble det, med
god middag, kaffe og kaker, og dans til
levende musikk. Både store og små koste
seg til langt på natt, festen var en 75-åring
verdig. Med hilsen Sarpsborg Kaf.

Arne Nilsen, t.v., ble tildet NKFs gullmedalje,
her i samtale med Arne Opsund



Som det fremgikk i forrige TK, inviterte
Bergen og omland Kal. til festligheter på
Scandic lørdag 26. februar i forbindelse
med LU-2005. Riktig så mange benyttet
kvelden til å være med på å feire Bergens-
laget som er inne i sitt hundrende virkeår
(selve jubileumsdatoen er 4. november).
Bergens «Fana-troll», Bjørn Olaf Steensen,
var toastmaster, ønsket alle velkommen,
og spesielt til NKFs æresmedlem Jens
Davidsen. Bjørn Olaf tok i innledningen
for seg noe av den interessante historik-
ken til et aktivt lag opp gjennom årene.
Maten var denne gang selvbetjent fra en
rikholdig buffét, noe som alle var godt
fornøyd med, og ble avsluttet med kaffe
og fruktdessert, samt stor jubileumskake.

Bergen-lagets leder, Tore Landmark, fikk
hilsener og gaveoverrekelser, fra dansk og
svensk forbund ved Kaj Thaysen og Affe
Hedlund, fra NKF ved Erik Arntzen og fra
nabolaget Rogaland ved Olav Dalva.
Erik Arntzen overrakte 5 fortjenesteme-
daljer fra forbundet; - gull til Njell Kul-
brandstad, og sølv til Arild Gundersen,
Geir Hamre, Bjørn Olaf Steensen og Svein
Ødegård. Tore Landmark utdelte velfor-
tjent medalje til deres datamann Marius
Reigstad og Tore overrakte «overdommer-
troll» til Marianne Myki, som denne hel-

gen skrev seg inn i historien som første
kvinnelige norske overdommer. tekst/foto: B.E.
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NKFs medaljer tildelt: Kai Tveten, sølv (fikk
den tildelt i desember), Njell Kulbrandstad,
gull, Bjørn Olaf Steensen, Geir Hamre, Arild

Gundersen og Svein Ødegård - alle sølv

og så fikk vi diger Jubileums-marsipankake

Kjell Jørgenrud takker her for god mat (og tar
et par muntre historier) og Tore Landmark

(med lånt capsutstyr av Kjell) passer på at det
ikke foregår noe «skittslenging» om Brann

Tore
Land-
mark
over-
rakte
lagets
me-
dalje
til
Ma-
rius
Reig-
stad

Jubileums- og LU-fest
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Lindhardt Kristiansen     æres-
medlem i Oslo & Akershus Kaf.
På årsmøtet i Oslo & Akershus Kaninavls-
forening, 26. januar i år, ble Lindhardt
Kristiansen utnevnt til æresmedlem av
foreningen.
Lindhardt har vi hatt den glede av å ha
som formann i vår forening (tidligere
Nedre Romerike), i nærmere 30 år!
Han kom med i Nedre Romerike i 1970
etter å ha overtatt kaninene som en av
hans sønner hadde begynt med, slik det
ofte er for mange av våre medlemmer.
Han kom raskt med i styret, først som
sekretær, og har siden vært en drivende
kraft, ikke minst som dyktig leder av de
mange landsutstillinger som foreningen
har arrangert. Selv om Lindhardt nå har
valgt å overgi formannsklubba til andre,
har han heldigvis lovet å fortsette i styret
(som konsulent).
- Lindhardts væremåte gjør at han aldri
har hatt noen uvenner, han løser opp i
konflikter til alles beste, og kommer
svært godt overens med alle han kommer

i kontakt med. På alle våre arrangement
er Lindhardt der og løser praktiske opp-
gaver i en fei,enten det er bygging av bur,
oppsett eller transport av bur. Han har
løsningen på alt, og er nøye på at sakene
skal gjennomføres med stil.
Lindhardt er tidligere blitt hedret med
Norges Kaninavlsforbunds fortjenesteme-
dalje både i sølv og gull. Han har også
vært nestformann i NKF og sittet i flere
perioder som styremedlem ved siden av
ulike verv i utvalg og komiteer.

Med hilsen styret i Oslo & Akershus Kaf.

Nye Championater:
461. Rex, dalmatiner  0,1  62U1/3251  95-94-94  eier/oppdr.: Bodil/Odd E.Lundervold
462. Rex, dalmatiner  1,0  9H71/415   95-94-94   eier/oppdr.: Maja Lønvik, N-Trønd.
463. Thyringer   1,0   314/95I9   95-95-95  eier/oppdr.: Nils Per Igland, Sørlandets
464. Hermelin blå zobel   0,1  433/G699 95-95-95   eier/oppdr.: Monica Ulfsbøl, Eidsvoll
465. Sachsengold   1,0   412/9Y13   95-95-94,5   eier/oppdr.: Siw Hauge, Tønsberg
466. Rex, dalmatiner   1,0   4302/8Y86  95-94,5-94   eier/oppdr.: Bodil/Odd Lundervold
467. Liten Sølv    0,1  411/27X5  95,5-95-95   eier/oppdr.: Ann Christin Reiersølmoen, Sørl.
468. Perle Ekorn  1,0   3372/9H36  95-95-95  eier/oppdr.: Kari Jørgenrud, Askim
469. Perle Ekorn  1,0   3392/L255   95-95-95  eier: Kari Jørgenrud/oppdr.: A. L.Tveten
470. Dvergvedder  1,0  3401/6F31  95-95-94,5 eier/oppdr.: Kari Jørgenrud, Askim
471. Dvergvedder  1,0  3411/C584  95-95-94,5 eier/oppdr.: Kari Jørgenrud, Askim
472. Sachsengold  1,0  413/087I  95-94,5-94 eier.: Christine Ringstad/oppdr.: Siw Hauge
473. Engelsk Schecke blå 1,0  95,5-95-95  9891/992C  eier: Monika Tordhol oppdr.:?

Regler for Championat, se NKFs hjemmeside: http//:www.kanin-nkf.net
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DV
ER

GKANIN KLUBBEN

Stiftet 23.02.1986

«Dverg-nytt»
Referat fra åsmøtet - Scandic hotell Bergen 25.02.2005

1) Konstituering:
Valg; av møteleder: Arild Netland, av sek-
retær: Svein Ødegård, desisor: Geir Hamre
(innkalling til neste årsmøte må inn i TK).
2) Årsmelding:
Opplest av Svein Ødegård. Godkjent.
3) Regnskap:
Opplest av Hilde Krogedal.Arild forklarte
underskuddet; det er innkjøpt mange nye
vandrepokaler+sløyfer. Godkjent.
4) Medlemeskontingent 2005: kr 100 for
senior/junior og kr 50 for fam.medlem.
Medlemskontingenten 2006: som 2005.
Vi må bevisstgjøre «hvordan bli medlem»:
Dele ut giroer på aktuelle steder, det er
mange som venter på giro. Vi bør sende
ut giroer til alle lag og foreninger. Lage til
giroer til alle eksisterende medlemmer.
Sekr. ordner det. Kontonr settes i «Dverg-
nytt» og hvordan bli medlem i klubben
når det nærmer seg nytt år (ellers står
kontonr bak i TK-annonsen).
5) Stand under LU/LUU’er:Vedtak; vi skal
ha stand under alle fremtidige  LU/LUU-er
der den første blir i Sarpsborg.Vi trenger
ikke bur/dyr,men heller sette opp sløyfer,
pokaler, osv. (Arild ordner roll-up, Olav
hjelper til med info).
6) Eventuelt: Gravering vandrepokaler;
hvor/hva skal stå på, hvor stort, osv. - det
legges i lapper i pokalene på LU-05.
- Arbeidsplan 2004:Vi har gjennomført alt
som vi skulle. - Otterfargen er søkt om og
opptatt i Nordisk Standard, er godkjent i
alle dvergraser. - Representant på tinget:
En fra styret (styret får fullmakt å velge).
- Fremtidige årsmøter i klubben avholdes
som i Bergen, før forbundstinget.
7) Valg: leder:Arild Netland, 1 år gjenvalg
nest.leder: Kent Rune Eriksen, 2 år ny

sekretær: Svein Ødegård, 1 år gjenvalg
kasserer: Hilde Krogedal, 2 år gjenvalg
st.medl:Arild Schonhovd, 1 år ny
varam.: Eldar Vestvold, 1 år ny
revisor:Torund H.Thorvaldsen,2 år gjenv.
8 medlemmer tilstede. Svein Ødegård, ref.

Vandrepokaler og sløyfer, utdelt Dverg-
kanin-klubbens medlemmer LU-2005:
Vandrepokaler, Beste utstillere:
Dvergvedder: Merethe Engh 282. Hermelin: Geir Hamre
287. Dverghare: Roar Strand 285.5.

Variantpokaler: Dvergvedder: viltf.: Merethe Engh v.grå
282. Hvit blåøyet: Ingen påm.
Hermelin: Hvit Geir Hamre 287. Viltf.: Marte Larsen v.grå
1.2 285.5. Zobel: Olav Dalva 283.5. White: Nanette
Reinartsen 283. Hotot: Arild Netland 283. Dverghare:
Viltf.: Roar Strand v.grå 285,5. Hvit: Roar Strand 285.

Best i rasen/variantsløyfer:
Dvergvedder: Isabella: Turid Lien 91.5. Svart: Ina Halsen
93. Madagaskar: Solveig Vegsundvåg 94. Kappetegnet:
Solveig Vegsundvåg 93,5. BiR: Hedvig Rosenvinge 95.
Hermelin: Hotot: Arild Netland 95. Zobel blå: Ragnhild
Øygard 95. White: Nanette Reinartsen 94,5. Viltgrå:
Marte Larsen 95,5. Chinchilla: Raymond Netland 95.
Japaner: Mari Gynnild 94. Lutino: Roar Strand 94,5.
Zobel brun: Olav Dalva 95,5. Hvit+BiR: Geir Hamre 96.
Dverghare: Svart: Imre Ødegård 95. Viltf.+BiR: Roar
Strand 95.5. Hvit: Roar Strand 95.

Dvergkanin-klubbens leder,
Arild Netland, er klar for

utdeling av klubbens mange
vandrepokaler på LU i Bergen

(vinnere kan kontakte Arild
slik at gravering blir korrekt)
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Litt kommentar på LU’ens dverger:
Nå er LU-2005 over og for Dvergkanin-
klubbens medlemmer ble det et fint LU
med mange bra resultater. Best ble Geir
Hamre med Hermelin hvit rødøyd 1,2 i
287 poeng (96, 96 og 95). Gratulerer!
I kl C junior gikk 1. og 2. plass til dverg-
raser. Marte Larsen og Synnøve/Martine
Kvaal fikk 95 poeng på Hermelin viltgrå.
DVERGVEDDER: Her var det påmeldt 132
dyr i 8 fargevarianter. De aller fleste i vilt-
grå. 5 dyr fikk 95 poeng. Ser av dommer-
kommentarene at det ble trekt en del for
kropp og farge. Spesielt for de viltgrå var
det flere som hadde svak mellomfarge.
En positiv ting var at flere dyr fikk gode
kommentarer for rasepreg.
HERMELIN: Det var i alt 157 dyr påmeldt i
13 fargevarianter. Flest var det i hvit rød-
øyd med 65 dyr, og deretter kom viltgrå
med 28. Her ble det oppnådd mange
høye poengsummer. Som vanlig holder
de hvite rødøyde en fin klasse. En farge-

variant som er på fremmarsj er chinchilla.
Her var det 3 dyr som fikk 95 poeng, og
som må sies å være meget bra. I brun
zobel var det en i 95,5 og en i 95 poeng,
og dette er jo svært så oppløftende for
den varianten.Videre kan det nevnes at i
white svart var det utstilt 4 dyr og disse
oppnådde 2x94,5 og 2x94 poeng.
DVERGHARE: 52 dyr var påmeldt i 3 varian-
ter. Som vanlig var det de hvite rødøyde
som var i flertall, men verdt å merke seg
var at det også ble stilt ut 3 i svart. Disse
fikk for øvrig meget bra poengsummer
med to i 95 og en i 94,5.Av de 52 dyrene
fikk en 95,5 og hele 9 fikk 95 poeng. At
dverghare er i sterk vekst viser vel det
høye antall utstilte dyr denne gang. Det
kan også nevnes at det var 5 utstillere
som stile dverghare.
Av de totalt 1370 påmeldte kaninene var
341 dverger. For oss oppdrettere som
avler frem disse rasene må vel dette sies
å være et godt antall dyr på LU. Kent-Rune

Utstilling Nes på Hedmarken
Vi arrangerer åpen Sommerutstilling

på Nes i tiden 24. - 26. juni 2005
Utstillingen er åpen i klassene:

A - B - C (enkeltdyr junior) - D - K - M
Norsk Angora har også i år sin sommersamling her.

Innmeldingsavgift: kr 45 pr.katalognr. - betales ved ankomst.
Innmelding på lister, sendes: Tor Arve Kristoffersen,

Torke Terrasse 16, 2819 Gjøvik
eller på mail: torak@broadpark.no   innen 18. juni.

Vi fôrer dyra med høy og vann, husk kopper! - Lørdag kveld blir det «som
tradisjonen tro» skikkelig grillfest, med utsøkte retter på grillen, pris: kr 50.

Meld dere på til festen, samtidig som dere bestiller hytte og det gjøres
ved å ringe til Liv eller Leif, tlf. 62 35 26 59 - 997 99 141.

«Vi satser på ei vannvittig hyggelig helg, for det hadde vi i fjor»!
Med vennlig hilsen - Indre Østland Kal. + Liv og Leif
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Kjell B. Frøyland
Øverbyvegen 58,  2830 Raufoss

Tlf. 61 19 06 92 / 928 33 210
e-post: froyland@baptist.no
Belgisk Kjempe og Angora

Fjellhøys Kaninoppdrett
Torill Karlsen

Fjellhøyv. 53, 1718 Greåker
Tlf. 69 14 39 45 / mob. 958 37 866

Løvehode i flere farger

Chelstina kaninoppdrett - Kristin H. Berg
Hauka,  7288 Soknedal

Tlf. 481 14 973 / 72 43 61 47
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Fransk Vedder og Dvergvedder

Thor Øivind Larsen
6740  Selje

e-post: tola72@online.no 
Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 

Liten Tysk Vedder + dvergar

Angora-oppdrett  -  Grethe Hansen
Ytre Sæbø, 5938 Sæbøvågen

Tlf. 56 37 22 82
e-post: ekrane@online.no

Angora til ullproduksjon, hvite og fargede

Solveig og Åsa Vegsundvåg
Hansgarden, 6037 Eidsnes. Tlf. 701914 83

e-post: solveigvegsundvag@adsl.no
hjemmeside: www.dvergvedder.com

Dvergvedder: viltgrå, madagaskar + kappet.

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Oppdretterannonse koster kr 435 for ett år (10 nr)

Nytt fra NKHF:
Utesesongen er i anmarsj
og flere klubber har allerede arrangert
utendørskonkurranser en god stund. En
kreativ vri i Trøndelag Hoppeklubb var så-
kalt ”termodresskonkurranse” (se bilder
side 25). Det er tydelig at våre firbente
venner trives best ute og at de tåler mer
kulde enn oss tobente.Men hvis vi toben-
te klarer å kle skikkelig på oss, virker det
som utendørs konkurranser kan arrange-
res nærmest hele året, så sant ikke grade-
stokken kryper under minus 10 effektive
kuldegrader. Husk at kald og fuktig vind
gjør at været virker kaldere enn grade-
stokken viser. ”Termodress” er i så måte
et svært nyttig plagg. Det er ingen ting å
utsette på kaninenes innsatsvilje når de
kommer ut, og Sunniva Tusvik og Dalhol-
ens Favourite Challenge kunne notere
seg seier og sitt første ”sertifikat” i lengde
elite med 190 cm i Verdal søndag 13.

mars.Vi ser frem til fortsettelsen av utese-
songen,og er som alltid spente på om det
kommer noen nye rekorder dette året.
Foreløpig er Norgesrekorden i lengde på
240 cm og høyde på 95 cm.
Ellers har vi notert oss at interessen for å
søke enerett på gårdsnavn er økende.
Forrige måned mottok vi hele 6 søknader,
og denne måneden har vi så langt fått inn
søknad på navnet Kjelsli fra Ida Kjelsli.
Navnet vil bli godkjent så sant det ikke
kommer inn protest innen to uker. - For
øvrig henvises til hjemmesiden til NKHF
på www.kaninhopping.no for mer info om
gårdsnavn. Der finner dere også invita-
sjoner til hoppekonkurranser rundt om-
kring.Så håper vi hopperne er flinke med
å overholde påmeldingsfristene til disse.
Lykke til med utendørssesongen, ønskes
både klubbene og hopperne fra styret i
NKHF! Torild Rosenvinge, sekretær 
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Rebekka Haga og Dalholens Above
The Law hopper kroket vanskelig

Kleopatra som eies av Merete Martinsen,
nr 2 i rett bane middels, Spydeberg 12. mars

Over: Verdal 13. mars, Maja Lønvik
og Olderheims Detector

Til venstre: Sunniva Tusvik og
Dalholens Favourite Challenge
- vinner i Verdal av lengde elite med
190 cm, sitt første cert!

Foto: Camilla Røskaft

noen
fotoklikk fra
hoppestevner

Verdal 13. mars
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Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

Liten Sølv

Helge Øvrebotten Andersen
Alvøv. 90, 5179 Godvik. Tlf: 55264401

e-post:helge.andersen@c2i.net
Hjemside: http://home.c2i.net/storkenebb/
Rex-dvergvedder-hermelin, kasjmirdvergvedder

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

Belgisk Kjempe i hvit, blå, svart og chinchilla
Fransk Vedder i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Reidun Pettersen
1690 Herføl - Tlf. 69 37 88 67  /  958 10 325

www.gildebergsangora.com
e-post: thorstpe@online.no

Angora hvit + div. farger - Angoraprodukter

Bodil og Odd Einar Lundervold
Pb. 100, 7601 Levanger. Tlf. 911 90 945 
Hjemmeside: home.online.no/~oddelund

e-post: oddelund@online.no
Rex: Blå, Dalmatiner

Brynhild Bremer Viken 
Tødås, 7863 Overhalla

e-post: rokkenbb@online.no
Tlf. 74 28 16 32 - mob. 413 02 600

Angora

Bjørn Solheim
4170 Sjernarøy
Tlf. 51 71 05 69

Angora, voksne/unger i flere farger
Rex  -  Tan  -  Hermelin

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
New Zealand Red

Angora  -  Tan

Anne Mette og Gullik Klepaker
Hem, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: aklepaker@start.no
Hollender - Dvergvedder viltgrå

Liten Havana

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
Blå Wiener

Wiener hvit (stor)

Oddmund Veka
Høyviksbygda, 6985 Atløy

Tlf. 57 73 14 08 - 946 43 429
Alaska - Thyringer

Dvergvedder

June K. Årøe
2054 Mogreina - Mob. 924 99 637

www.solbakken.vze.com
Rex i hvit r.ø., brun zobel, siameser,

madagaskar + diverse. Noe Fransk Vedder

Marianne Almgren
3158 Andebu. Tlf. 33 44 37 42 / 976 12 205

Angora og Satinangora i flere farger
Jamora (dvergangora) - Teddy

Dvergvedder fuchs hvit blåøyet+andre farger

Snorre Jacobsen
Bringebærveien, 7600 Levanger 

Tlf. 74 08 09 92, mob. 906 43 876 
e-post: snorre.jacobsen@norskeskog.com

Tan sort  -  Hermelin  black&white

Tove Olsen - Haredalen Kaninoppdrett
Haredalveien 17, 1615 Fredrikstad
Tlf. 69 31 70 87 - mob. 995 67 869

Hermelin hvit blåøyd, viltgrå, hotot, tan
Løvehode div. farger      tove110@hotmail.com

Balkan Kanin - Lisbeth A. Kristoffersen
Furuli, 2338 Espa  -  Tlf. 901 31 023

e-post: lisbethk@bbnett.no
ANGORAKANINER til ullprodulsjon

oppdrett og salg av hvite og fargede dyr

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Marianne Nilsen Myki
Tønset gård, 2340 Løten

Tlf. 62 59 35 98 / 926 37 194
e-post: post@angora.no      www.angora.no
Angora til ullprod.+UII/produkter - Klipping

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
Stor Sølv, svart+viltgrå

Wiener hvit

Ullmottak Angora
henv.: ULL 10 MATUM

Anne-Katrine Jensen
Hansgarden, 6638 Osmarka

Tlf. 71290380 / 90156039 - Faks. 71294190

Sverre Grandetrø
Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger

Tlf. 72 48 13 63. e-p: asbjgr@online.no
Beveren blå - Dvergvedder viltgrå

Hermelin hvit rødøyet

Njell Kulbrandstad
Postboks 57, 7231 Lundamo

Tlf. 72 85 47 63
Trønder

Thyringer

Roger Høyland
Peder Krohns vei 17, 4352 Kleppe

Tlf.mob. 907 63 767
E-post: roger.h@tiscali.no
Rex i castor og chinchilla

Lysfjords kaninoppdrett av Dvergvedder
i hvit blåøyd, white i svart, ev. white i blå

Sølvi Lysfjord, Bevervn. 2, 1914 Y. Enebakk,
tlf. 64925131/97173190 e-post:: slysfjord@yahoo.com
http://geocities.com/slysfjord/kaninoppdrett.html

Olav Dalva
Nålestien 3A, 4020 Stavanger

Tlf.mob. 415 15 950
E-post: olav@melings.no

Hermelin i blå zobel, brun zobel, russerteg.

Nystugård Kaninoppdrett
Ingunn Morseth - 7387 Singsås

Tlf. 72 43 52 80 / 979 87 611
Rex - Dvergvedder - Hermelin

alle rasene i flere fargevarianter

Meinert Helland
5939 Sletta

Tlf. 56 37 33 50
e-post: meinert@tiscali.no

Blå Wiener, Isabella, Thyringer

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 51 62 17 48,   970 66 450,   51 67 19 00
e-post: bege@broadpark.no

Alaska - Tan

Arild og Raymond Netland
Grønnliveien 12, 4020 Stavanger

Tlf. 916 39 782 e-post: anetland@statoil.com
Farge-dverger/Hermelin i: hotot, hollender, brun
zobel&white, chinchilla, white, svart og «Otter»

Audun Holt
Bergbyv. 21, 1730 Ise  - Tlf. 69148914
Mob. 91587980   audunholt@tiscali.no

Rex i: blå, blå zobel  -  og
dalmatiner i: svart, blå, castor

Even Andreassen
Smievegen 6, 3830 Ulefoss

Tlf. 35 94 54 94 - mob. 951 72 659
Belgisk Kjempe

viltgrå og jerngrå

Per Bjarte Ludviksen
Blindheim - 6230 Sykkylven

tlf. 70253944 - 48113366    moreloft@frisurf.no
Trønder - Beveren blå

e. dei beste i landet, m/stamb. kun reg. foreldre

Mary Nesfeldt - Kongsdelv. 4, 3475 Sætre
Tlf. 911 81 908, mail: nesfeldt@online.no
Hjemmeside: home.online.no/~nesfeldt

Løvehode, Teddy, Hermelin i flere farger og
varianter og Dvergvedder i flere varianter

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Askim Kaf. startet med kaninhopping i
2001 da det var stor interesse for denne
sporten. Interessen økte stadig og siden
høsten 2001 har det vært stor aktivitet i
Askim hoppeklubb. Medlemstallet har
variert gjennom disse årene,på det meste
har vi vært over 20, både gutter og jenter.
Nå er vi 10 jenter som hopper aktivt her
i Askim. Flere av de som er medlemmer
nå har vært med siden begynnelsen og
dermed også startet klubben.

Vi har hoppetreninger to ganger i må-
neden på Røde Kors-huset i Askim, og
vi har også treninger og treningskonkur-
ranser ute når været tillater det. Den ene
tirsdagen er det også møte etter hoppe-
treningen sammen med Askim Kaf. Dette
er veldig sosialt og lærerikt, både for opp-
drettere og kaninhoppere som «bare» har
en kanin eller to.Vi får vite mye nyttig om
aktuelle temaer og får også god informa-
sjon om stell av kaninene.

Presentasjon av Askim hoppeklubb
Vi synes det var veldig fint med en presentasjon i TK,

så her kommer litt informasjon om oss i Askim hoppeklubb:

Trening sommeren 2004. B.f.v.: Linn Andre-
sen, Line Tonerud Johansen, Kristine Søren-
sen, Emilie Tonerud Johansen, f.f.v.: Marlene

Larsen, Maria Nygaard og Anette Larsen Gråtass - eier Linn Andresen

Don't Stop Me Now, hollender - eier Marlene Larsen Line T. Johansen og "Sun"
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Vi har fått mye hjelp å støtte fra avlsfore-
ningen og samarbeider veldig godt, noe
som vi trives med.
Vi planlegger også å ha egne møter for
hoppeklubben, der vi vil bruke deler av
treningsdagene på å gjennomgå viktige
regler og annet som har med hopping
å gjøre. - Vi har også flere oppvisninger
på ulike arrangementer i nærområdet, og
det trekker en god del folk.
Som dere ser her på bildene blir det hop-
pet med mange ulike raser, bl.a. dvergha-
re, hermelin, løvehode, rex, perle ekorn,
hollender,belgisk hare, thyringer og noen
blandinger, i tillegg til selvsagt dvergved-
der. Flere av kaninene våre har også nå
begynt å hevde seg i høyere klasser, og vi
har i alt 7 kaniner i klubben som er elite
i en eller flere NM-grener. Og flere andre
av våre kaniner viser seg å være på god
vei oppover i klassene.

Askim hoppeklubb skal i sommer ar-
rangere NKHFs sommerleir, sammen
med Sarpsborg hoppegruppe og kom-
mer til å bli det største arrangementet
vi har arrangert  - vi gleder oss veldig!

Hilsen Linn

Frozen Delight, dverghare
- eier Linn Andresen

Dalholens Favourite Triumph
- eier Linn Andresen

Sunrise of Thunderstorm
- eier Anja Andresen

Polly i et fint svev - eier Renate Hansen
Lamondas Berula Erecta 

- eier Marlene Larsen

Surre, thyringer - eier Caria Næss
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Forenings-adresser:

Askim og omegn Kaninavlsforening    39
Form.: Ludvig Østbye, Granholtv. 13, 1831 Askim, tlf. 69 88 13 17.
Nestf.: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 05 25.
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Hopping: Linn Andresen, Fjellbugrinna 15, 1832 Askim, tlf. 69 88 55 08
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.

Aurskog/Høland Kaninavlsforening   10
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Kjell Arne Grøtlie, Bogstadfeltet, 1930 Aurskog.
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
Skiftlig møteinnkalling.

Bergen og omland Kaninavlslag    34
Leder:Tore Landmark, Steintræbakken 7, 5238 Rådal, tlf. 982 17 211
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 79, 5262 Arnatveit, tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
Kass.: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun, tlf. 55 10 25 89
Skriftlig møteinnkalling
Hjemmeside: home.no.net/kaniner

Drammen og omegn Kaninavlsforening    15
Leder: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32 87 28 82.
Nestl.: Cato Smørgrav, Smørgrav3320 Vestfossen, tlf. 32 75 72 38.
Kass.:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
e-post: thsaue@online.no
Sekr.: Kåre Midtun, Bergavn. 7, 3360 Geithus.
Drammen hoppeklubb: Ingvild H. Arnestad, Grobråtenv. 87, 1385
Asker, tlf. 66 78 07 26. Mail: drammen_hoppeklubb@hotmail.com
Hjemmeside: www.geocities.com/drammen_hoppeklubb
Møter: 2. mandag i mnd.,Ytterkollen Grendehus, kl 19.

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    37
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjedrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529  
Sekr.: Roar Strand,Tunneltoppen 19, 2080 Eidsvoll, tlf. 980 12 020.
Kass.: Elin Halvorsen, Sandhålav. 22, 4272 Sandve,
tlf.: 52 83 31 15 / 951 47 751
Møter: 3. tirsdag i mnd. (ikke juni og juli). Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: www.ekaf.tk 

Glåmdalen Kaninavlsforening    
Leder: Hilde Haakenstad, Solbakkenlia, 2100 Skarnes, tlf. 481 73 859
Hoppeleder: Oda Amundsen, V.Solørv. 15, 2213 Kongsvinger
Kasserer: Dag Arne Granvold, Fjellstad, 2220 Åbogen, tlf. 62 83 01 88
Sekr.: Anja Granli,Tanumv. 20, 2100 Skarnes, tlf. 62 96 72 76.

Grenland Kaninavlslag    13
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Even Andreassen, Smievegen 6, 3830 Ulefoss, tlf. 951 72 659.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3735 Skien, tlf. 35 59 88 50.
Kass.: Gry C. Hartvigsen, Bjørkedalsv. 104, 3948 Porsgrunn.

Haugaland Kaninalslag    21
Leder: Gunleif Karlsen, Eidsnesv. 65, 5455 Halsnøy, tlf. 53 47 62 84.
Nestl.: Haldis Lie, Guriv. 1, 5516 Haugesund, tlf. 52 71 83 33.
Sekr.: Arvid Langelandsvik, Hinderliv., 5550 Sveio, tlf. 53 74 05 59.
Kass.: Nils Helland, Moldmyrv. 28, 5412 Stord, tlf. 53 41 72 81.
Møter kunngjøres i lagets programfolder og i skriv til medlemmene.

Indre Østland Kaninavlslag  
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran, tlf. 61 33 17 76.
Nestl.: Erik Arntzen, Dronningv. 52, 3531 Krokkleiva, tlf. 901 28 261
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen,T.Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Rolf Kåre Flatmo, Rute 532, 2870 Dokka, tlf. 61 11 90 14.
Kontonr.: 2010 22 76222.
Møter: Skriftlig møteinnkalling. Post sendes sekretær.
Hjemmeside: http://home.no.net/ikanin

Jæren Kaninalslag    48
Form.: Arild Gundersen, Skarsfjell 10, 4340 Bryne, tlf. 51 48 87 59.
E-post: arild-gundersen@c2i.net
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Kass.: Odd Harald Hauge, Jærv. 325, 4340 Bryne, tlf. 901 93 547
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Postadr.: Postboks 438, 4349 Bryne. E-post: sveinodegard@c2i.net
web / hjemmeside: http://home.no.net/jaerenk

Kragerø og omegn Kaninavlslag   

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  14
Leder: Anne Mette Klepaker, Hem, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Nestl.: Gullik Klepaker, Hem, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.

Midt-Telemark Kaninavlslag   16
Leder: Anita Løveseter, Bunkebergv. 358A, 3850 Kviteseid,
tlf. 35 05 40 14.
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Postboks 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Kass./nestl.: Erna Giller, 3812 Akkerhaugen, tlf. 35 95 75 03.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.
All post sendes sekretær.

Moss og omegn Kaninavlsforening   13
Leder.: Bjarne Berntzen, Solev. 12, 1540 Vestby, tlf. 64 95 11 58.
Sekr: Thore Løken,Tverrv. 7, 1525 Moss, tlf. 69 26 76 78.
Kass.: Oddvar Paulshus, 1593 Svinndal, tlf. 69 28 98 49.
Møte 2. tirsdag i måneden, Øreåshallen Rygge, kl 19.00,
ikke juni, juli og august.

Mysen og omegn Kaninavlslag     

Møre og Romsdal Kaninalslag     55
Leder: Ingjerd Lien, 6523 Frei, tlf: 71523445, mob.: 93094213
Nestleder: Regine Mork, Mork, 6530 Averøy, mob.: 90640151
Sekretær: Anne Lise Tvedt, 6355 Kortgarden,
tlf: 71242360, mob: 90202219
Kasserer: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf: 70213800
Frei Kaninhoppeklubb: Ingjerd Lien, tlf. 71523445
Vatne Kaninhoppeklubb: Kristin Øygard, tlf. 70213800
Hjemmeside: http://morekal.vze.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    44
Leder: Knut Nyeng, Sandvollanv. 511, tlf. 74156654, mob. 456 19 214  
E-mail: knutjnyeng@hotmail.com
Nestl.: Odd Einar Lundervold, Pb. 100, 7601 Levanger, tlf. 911 90 945
mail: oddelund@online.no
Sekr.: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 74 85 77 23.
Kass.: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 14 39 7 aduvs@start.no
Hoppekontakt: Anne Duvsethe, tlf. 74 14 39 7       aduvs@start.no
Medlemsmøter, se hjemmeside: www.n-t-kaf.com

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      27
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten,
tlf.: 63 84 33 03 / 93418002  e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekr.: Sølvi Lysfjord, Bevervn. 2, 1914 Y. Enebakk,
tlf. 64 92 51 31 / 971 73 190, e-post: slysfjord@yahoo.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e-post: paal-eirik.iversen@online.no
kontor nr.: 1271 30 73146
Hoppeansvarlig: Hilde Torp, Skogv. 16, 1406 Ski
e-post: hitorp@organizer.net 
Hjemmeside: http://geocities.com/osloakershus
NB: Mail til foreningen sendes: osloakershus@yahoo.no
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Ringerike og omegn Kaninavlsforening    11

Rogaland Kaninalslag     21
Leder: Olav Dalva, Nålestien 3A, 4020 Stavanger, tlf. 415 15 950.
Nestl.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    e-post: bege@broadpark.no
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
Giro nr.: 3204.07.02406
Møter: 2. MANDAG i mnd., Statoil, Forus, kl 19.00
(ikke juni og juli)   -  hjemmeside: http://home.no.net/kaninrog

Sandnes og omegn Kaninavlsforening   12
Leder: Magne Bråstein, Vindhagen 9, 4306 Sandnes,
tlf. 51 62 47 41 / 416 89 540
Nestl.: Svein Magne Josdal,Tjeltav. 240, 4054 Tjelta, tlf. 945 77 797
Sekr.: Inger Lise  Josdal,Tjeltav. 240, 4054 Tjelta, tlf. 51 65 45 28
Kass.: Per Sviland, Lyngnesv. 23, 4308 Sandnes, tlf. 51 67 21 13.
Gironr.: 5344.05.02772

Sarpsborg Kaninavlsforening    89
Leder: Kent Rune Eriksen, Finnstadv. 100, 1708 Sarpsborg,
tlf. 69 14 89 08 / 916 05 757. e-post: kreriksen@norgesbuss.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69
Sekr.: Grete Wold Sunde, Agronomv. 46, 1712 Grålum, tlf. 69 14 55 21
Kass.: Jon Arneberg, Hanserabben 11, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 69 13 65 22. Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver onsdag Tilfluktsrom Kulås
Hopping: Roar Johansen, 1738 Borgenhaugen, tlf. 69 16 59 57
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     20
Leiar: Edvin Jacobsen, 6993 Høyanger, tlf. 57 71 32 95  /  917 12 091
Nestl.: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Sekr.: Signe Kolrud, 6847 Vassenden, tlf. 57 72 75 35
Kass.: Arnstein Årseth, 6847 Vassenden,
tlf. 57 72 75 35  /  915 98 237, e-post.: arnstein.arseth@c2i.net
hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    11
Leder/sekretær: Jarle Kvam, Brattekleiv, 4818 Færvik,
tlf. 37 08 62 23  - mob. 900 10 413.
Nestl.: Nils Per Igland,Tønnesøl, 4886 Grimstad, tlf. 37 04 52 97
Kasserer: Geir Skoog, Skogstjernev 17, 4823 Nedenes, tlf. 37095724
Styrem.: Astrid Reiersølmoen, Bråstad, 4848 Arendal
Post sendes sekretær. Møte 1. tirsdag i mnd, HV-huset i Bjønnes,
Arendal, kl 19.00. Innkalling til møtene i eget medlemsblad.

Troms og omegn Kaninavlsforening    

Trøndelagen Kaninavlsforening    66
Leder: Sverre Grandetrø, Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger,
tlf. 72 48 13 63, mob. 920 69 737   e-mail: asbjgr@online.no
Nestl: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim,
tlf. 72 55 54 09
Sekretær: Ingunn Morseth, 7387 Singsås, tlf. 72 43 52 80,
mob. 97 98 76 11    e-mail ingunn_morseth@hotmail.com
Kasserer: Ole Andreas Opphaug, John Kolbanussens g 9,
7300 Orkanger, tlf. 72 48 29 03    e-mail: ikken@loqal.no 
Medlemsmøter 2005: Smådyrbygget på Øya Videreg. Skole, Kvål
9. mars, 11. mai og 14. sept., kl 18.00 -  Temainnhold på møtene.
Orkdal Kaninhoppelag: Marit Wuttudal, tlf. 72 48 81 59.

Trondheimsgruppa:
Leder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim,
tlf. 72 55 54 09.
Kass./salg dyr: Arve Lilleøen, Rooseveltsv. 6, 7058 Jakobsli,
tlf. 73 91 94 12. Møte 1. onsdag i mnd, Rotvoll Sykehus, kl 19.00.

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     60
Leder: Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes, tlf. 33 39 62 95.
Nestleder: Ragnar Viken, Skjellbredholmen, 3160 Stokke.
Kasserer: Grete Moskvil, Vearlia 1, 3173 Vear, tlf. 33 36 55 65
Sekr.:Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21, 3121 Tønsberg,
tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

F Y L K E S L A G :

Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Elgveien 13, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Kent Rune Eriksen, Finnstadv. 100, 1708 Sarpsborg,
tlf. 69 14 89 08 / 916 05 757.
Kass: Gunner Bertelsen, Rødsdalen 22, 1621 Gressvik,
tlf. 69 32 70 80

S P E S I A L - K L U B B E R :
Norsk Angora
Leder: Brynhild Bremer Viken,Tødås, 7863 Overhalla,
tlf. 74 28 16 32 / 413 02 600, e-post: rokkenbb@online.no
Nestleder: Nina Lien, 2080 Eidsvoll, tlf: 911 51 937
Kass.: Ellen Semb, Kurveien 26, 0495 Oslo,
tlf.: 22 71 33 61, 926 17 325   e-post: ellen@cafebar.no
Sekretær: Gøril Hustad, Øvre Alme, 3514 Hønefoss, tlf: 32 12 54 05
Kontingent (for medlemmer i NKF): kr 150,-. Abonnement: kr 250,-.
Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska-klubben
Leder/sekr./Red.: Erik Arntzen, Dronningv. 52, 3531 Krokkleiva,
mob. 901 28 261. E-post: erik.arntzen@equivalence.net
Kass.: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 05 25.
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Kass.: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp, tlf. 51 42 32 42
e-mail: ikrogeda@online.no
Kontingent kr 100,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder:Terje Grandetrø, Havrev. 12, 7300 Orkanger, tlf.: 930 44 155
e-mail: havrevei@online.no
Nestleder:Turid Lien, 6523 Frei, tlf. 415 15 205,
e-post: turidlien@hotmail.com
Sekretær og ansvar hoppestoff:Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21,
3121 Tønsberg, tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Kass.: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp, tlf. 51 42 32 42
ikrogeda@online.no
Web.ansvarlig: Ina Halsen,Tamburv. 6, 7290 Støren, tlf. 72 43 18 26,
e-mail: gomp_85@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

NB! Ny e-post
for innsendelse
av medlemmer,

vennligst bruk e-post:
bege@broadpark.no

Bruk postadresse:
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

Telefoner: 970 66 450
51 67 19 00 - 51 62 17 48

fax. 51 60 17 91
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